
  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 32 del 26-05-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  32   Del  26-05-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 205 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: RINNOVO   SERVIZIO  DI "POSTA EASY "ALLE POSTE ITALIANE SPA - 

ULTERIORE PERIODO CONTRATTUALE DI 12 MESI. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno ventisei del mese di maggio, nel proprio 

ufficio; 

 

                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

 

Premesso che: 

 con Delibera di Consiglio n. 11 del 16/04/2021 “Approvazione della nota di 

aggiornamento al documento unico di programmazione (DUP) periodo 2021-2023 

(Art. 170, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000)”; 

 con Delibera di Consiglio n. 12 del 16/04/2021 “Approvazione del bilancio di 

previsione finanziario 2021-2023 (Art. 151, D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10, D.Lgs. n. 

118/2011)”; 

• con provvedimento della Giunta Comunale n. 34 del 29/04/2021 è stato 
approvato, e dichiarato immediatamente eseguibile il Piano Esecutivo di Gestione 
– (PEG) per l’anno 2021; 

• con l’adozione del PEG i Responsabili dei Servizi sono stati autorizzati, ai sensi 
dell’art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000 ad adottare gli atti relativi alla gestione 
finanziaria delle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi loro assegnati 
nonché a procedere all’esecuzione delle spese nel rispetto della normativa 
vigente; 

 
CONSIDERATO che con propria determinazione  del 21/04/2020, numero 23, registro 
generale 136  è stato affidato l’incarico valenza annuale   per il  servizio di Posta Easy  , 
vale a dire , servizio  relativo alle attività propedeutiche alla spedizioni  della posta del 
Comune compresa l’affrancatura; 
   



  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 32 del 26-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

VISTA  la proposta di rinnovo del servizio Posta Easy,  pervenuta il 25/05/2021, ns. 
protocollo 3360, delle Poste Italiane spa con cui si  comunicano le condizioni contrattuali  
per l’ulteriore periodo di 12 mesi; 
 
Ritenuto opportuno, al fine di garantire la spedizione della posta del Comune, provvedere a 
rinnovare il servizio Posta Easy Basic di Poste Italiane Spa P.Iva 01114601006; 
 
CONSIDERATO che necessita provvedere all'assunzione di formale impegno di spesa così come 
previsto dagli artt. 153 e 183 del D. Lgs. 267/2000;  
 
 
Richiamato Il Cig assegnato ZCF31E50D0 
 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità 
 
Vista l'attestazione della copertura finanziaria; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
-di rinnovare il servizio Posta Easy Basic di Poste Italiane Spa P.Iva 01114601006 per 12 mesi; 

 

-di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del D.Lgs n° 267/2000, la somma di € 

500,00 omnicomprensiva B.P. 2021, gestione competenza al cap. 87/0 “Servizi Postali e 

Telefonici Uffici”, codice di bilancio 01.03-1.03.02.05.000 ed € 500,00 al cap. 536/3 “Servizio 

postale servizio di polizia municipale”, codice di bilancio 03.01-1.03.02.99.000 a cui la presente 

viene  trasmessa per conoscenza; 

 

-di procedere alla pubblicazione del presente atto nella sezione “Amministrazione 

Trasparente” del sito comunale, ai sensi dell'articolo 23 del Decreto Legislativo 33/2013;  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ROSSETTI RAG.ELISABETTA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  



  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 32 del 26-05-2021  -  pag. 3  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 04-06-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           ROSSETTI Elisabetta 

 


